2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.01.2020 года № 20

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 31.05.2017 года № 423

В целях приведения наименования муниципальных услуг в соответствие с Типовым (рекомендованным) перечнем муниципальных и государственных услуг, предоставление которых органами местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области, обеспечивается по принципу «одного окна» в МФЦ Челябинской области,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.05.2017 года № 423 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» (с изменениями от 06.02.2018 года № 99, от 05.03.2018 года № 207, от 26.09.2018 года № 979, от 09.10.2018 года № 1014, от 07.11.2018 года № 1136, от 09.09.2019 года № 883, от 20.12.2019 года № 1305) следующие изменения:
1) в наименовании и в пункте 1 указанного постановления слова «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства» заменить словами «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;
2) в Административном регламенте предоставления муниципальной  услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства»,  утвержденном указанным постановлением (далее именуется – Регламент):
в названии и по тексту Регламента слова «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства» заменить словами «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района – начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района  Ломовцева С.В.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева